
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА» 
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

Приказ №145 от .04.2021г.

«О проведении контрольных работ для обучающихся 9-х классов, 
осваивающих образовательные программы основного общего 
образования»

На основании письма Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки (далее Рособрнадзор) от 25.03. 2021г №04-17 о 
проведении контрольных работ для обучающихся 9-х классов, 
осваивающих образовательные программы основного общего 
образования, в целях проверки знаний обучающихся;

Приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение контрольной 
работы для обучающихся 9-го класса МБОУ «Османюртовская СОШ 
им. И.А.Бейбулатова» заместителя директора по УВР

Висирханову Р.Ю.

2. Ответственному, указанному в п. 1 настоящего приказа:

2.1 Проинформировать обучающихся 9-го класса и их родители об 
условиях проведения контрольной работы

2.2 Собрать заявления от обучающихся 9-го класса на участие 
контрольной работы

2.3 Организовать и контролировать проведение контрольной работы с 
10:00 18 мая 2021г -по учебному предмету: биология.

2.4 Проконтролировать внесение в журнал результатов контрольной 
работы обучающихся 9-го класса.

3. Назначить ответственным за обеспечение информационной 
безопасности задания для проведения контрольной работы учителя 
информатики Хажахмаевой А.Ш.

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru


4. Назначить комиссию по проверке контрольных работ для обучающихся 
9-го класса в составе:
Председатель комиссии -Висирханова Р.Ю. зам директора по УВР, 
члены комиссии -Идрисова З.М., Джабраилова Д.Г., Висайтаева Э.Х;

5. Комиссия по проверке контрольных работ для обучающихся 9-го 
класса провести проверку контрольных работ по ключам и критериям 
оценивания заданий полученных от технического специалиста 
Хажахмаевой А.Ш. в день проведения.

6. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Абдулкеримова Я.М

С приказом ознакомлены:
Висирханова Р.Ю.
Хажахмаева А.Ш.
Идрисова З.М.
Джабраилова Д.Г.
Висайтаева Э.Х.


